

BliZP.271.11.2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pod nazwą:
„Zakup i dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki”

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Wójt gminy Białogard udziela wyjaśnienia na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego ww. postępowaniu:

Pytanie1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny wyposażonej w koła tylne z oponami w rozmiarze 26”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści SIWZ w punkcie 3.2 ppkt 1 punkt 5 i pozostawia powyższy zapis w brzmieniu: „koła jezdne z oponami przemysłowymi: przednie 20” i tylne 30””.

Pytanie2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny wyposażonej w automatyczną blokadę mechanizmu różnicowego typu LSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści SIWZ w punkcie 3.2 ppkt 1 punkt 7 i pozostawia powyższy zapis w brzmieniu: „system blokady mostu 100%”.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny wyposażonej w sterowanie układem ładowarkowym za pomocą dźwigni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści SIWZ w punkcie 3.2 ppkt 2 punkt 1 i pozostawia powyższy zapis w brzmieniu: „sterowanie ramieniem ładowarkowym za pomocą joysticków”.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający usunie zapis w §3 ust.4 dotyczący przedłożenia dokumentów niezbędnych do rejestracji-ponieważ koparko ładowarka nie wymaga rejestracji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści załącznika nr 6 do SIWZ Wzór Umowy w § 3 ust. 4. Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu w dniu wydania przedmiotu umowy dokumenty niezbędne do rejestracji, jeżeli urządzenie będzie wymagało rejestracji.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis w §4 ust 1 pkt c we wzorze umowy dodając stwierdzenie, że chodzi o wszystkie wady/usterki niepowstałe z winy Zamawiającego spowodowane nieodpowiednim użytkowaniem sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści załącznika nr 6 do SIWZ Wzór Umowy w § 4 ust. 1 pkt c Powyższy zapis znajduje się w § 4 ust. 1 pkt f w załączniku nr 6 Wzorce Umowy: „gwarancja nie obejmuje wad i usterek powstałych z uszkodzeń mechanicznych sprzętu zawinionych przez Zamawiającego”.

WÓJT
Jacek Smoliński

